
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION * DEIT¡
EIÍIEEGEEEEE@IEEEEEI

-Regularícese Cometido Funcional a Directora y
Educadora Encargada Sala Cuna C¡elo Azul, del
Departamento de Educación de Lota.-

LOTA, 2 I t¡rE, 2019

DECRETO D.E.M. NO 423 ..1 TCI

Vistos:
Regularícese cometido funcional a D¡rectora y

Educadora Encargada Sala Cuna Cielo Azul, del Departamento de Educación de
Lota, Doña: PABLA VALENCIA NEIRA; DECRETO N'601 del 30.09.15 que
delega f¡rma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94 "Código del
Trabajo' Resoluc¡ón Exenta N" 1.600 de la Contraloría General de la República; y
en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 18.695
Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

l.-REGULARíCESE a D¡rectora y Educadora
Encargada Sala Cuna Cielo Azul, del Departamento de Educación de Lota, Doña:

NEIRA,  , cometido funcional, para
participar en jornada de Capacitación Junji Regional Proceso de Matr¡cula 2019, el
día 14 de Enero de 201 9.-

ANÓTESE, coMUNíQUE HfVESE

tPAt

¿tf E oa

A BALL oúr E p, 
QJos DRI LARCON ZAPATA

CIPAL f*.1{;fi,eF PTO. D CACION DE LOTA
SEÑOR ALCALDE"+ 'POR ROEN DE

aes

PA

u
É,

JRA¿|J BI R0H M/epu

DISTRI UCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

st¡RlfARlo

OMU
L

T

YAR

Datos Personales Sensibles




